PORTARIA Nº 06 DE 05 DE ABRIL DE 2006.

Nomeia membros para Administração da
Compensação Previdenciária

A Prefeita do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando, o que dispõe a Lei Federal nº 9.796 de 05 de maio de 1999, Decreto
Federal nº 3112 de 06 de julho de 1999 e Portaria MPAS nº 6.209 de 16 de dezembro de
1999;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados para administrar a compensação previdenciária do IPREVI -
Instituo de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Itapagipe, os seguintes
servidores:

Administradora:
Delma Ferreira de Assis e Assis
CPF: 788.755.606-68
RG: MG 7.336.750

Operadores:
Mario Lucio Queiroz da Costa
CPF: 170.057.106-06
RG: M-428.122

Nicézia Leite do Amorim
CPF:  592.889.146-68
RG: M-3.752.627

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 05 de abril de 2006.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal de Itapagipe